
1ο χιλιόμετρο Δράμας – Μικροχωρίου, 66100 Δράμα, τηλ. 25210 60443, 25210 60427 
secr@vo.duth.gr 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
    

         
          Δράμα , 16-10-2024 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
            

Ταχ. Δ/νση  : 1ο ΧΙΛ. ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΡΑΜΑ, T.K. 66100 

Τηλέφωνο : 2521060443 

Πληροφορίες : Παναγιώτα Παπαδοπούλου 

Email: secr@vo.duth.gr                          
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄141) και ιδίως των άρθρων 28, 29, 40, 42 παρ. 3, 43, 63, 75, 76, 412 παρ. 1 

’γ, 413 παρ. 2 (όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 191 παρ. 3 του ν. 4964/2022) και 450 του ως άνω 
νόμου, όπως ισχύουν, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του Σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», ιδίως το άρθρο 192 «Χρήση ηλεκτρονικών μέσων για τη 
διενέργεια εκλογικών διαδικασιών και συνεδριάσεων των οργάνων των Α.Ε.Ι.», παρ. 1 και παρ. 
3, όπως ισχύουν, 

3. Την υπό στοιχεία 5204/11-11-2021 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με τίτλο: «Λειτουργία 
ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ» (ΦΕΚ 5244/τ.Β΄/12-11-2021), 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας Δεδομένων - ΓΚΠΔ/ 
General Data Protection Regulation - GDPR), όπως ισχύει, 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού  χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/29-08- 2019), όπως ισχύουν, 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία τη Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» ((ΦΕΚ 184/τ.Α'/23-09-2020), όπως ισχύουν, 

ΠΡΑΞΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ (Ο.Δ.Ε.) 
για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης εκπροσώπου των φοιτητών και των 
αναπληρωτών τους  στη Συνέλευση του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας 

και Οινολογίας  της Σχολής Επιστημών Γεωπονίας και Δασολογίας του 
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης με θητεία από 1-1-2025 έως 31-12-2025  

0009829431

mailto:secr@vo.duth.gr
mailto:secr@vo.duth.gr


1ο χιλιόμετρο Δράμας – Μικροχωρίου, 66100 Δράμα, τηλ. 25210 60443, 25210 60427 
secr@vo.duth.gr 

 

7. Τις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής Απόφασης αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 με θέμα 
«Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών 
Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των 
φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-2022), 

8. Το αριθμ. πρωτ. 141011/Ζ1/14-11-2022 (αριθμ. εισ. πρωτ. 24240/15-11-2022) έγγραφο του 
Τμήματος Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΠΘ, 

9. Την αριθμ. πρωτ. ΔΠΘ/ΤΑΒΟ/5196/77/18-9-2024 (ΑΔΑ: 9ΟΦΣ46ΨΖΥ1-ΔΜΒ) Προκήρυξη 
Εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη 

Συνέλευση του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, της Σχολής Επιστημών 
Γεωπονίας και Δασολογίας του ΔΠΘ με θητεία από 1/1/2025 έως 31/12/2025, 

10. Τον Εκλογικό Κατάλογο για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών 
τους στη Συνέλευση του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας της Σχολής 

Επιστημών Γεωπονίας και Δασολογίας του ΔΠΘ με θητεία από 1/1/2025 έως 31/12/2025, 
11. Το αποτέλεσμα της ηλεκτρονικής κλήρωσης ανάδειξης των μελών της Εφορευτικής Επιτροπής 

σύμφωνα με το αριθμ. πρωτ.  ΔΠΘ/ΤΑΒΟ/12924/252/16-10-2024 Πρακτικό Κλήρωσης. 
 

                                                                Αποφασίζει 
 

Τον ορισμό της  Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για τις 
εκλογές που θα διεξαχθούν με τη διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, μέσω του Προγράμματος 
«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» στις 30-10-2024 από 09:00 έως 14:00 και για τυχόν επαναληπτική διαδικασία 
εκλογής που θα διενεργηθεί στις 31-10-2024 από 09:00 έως 14:00 για την ανάδειξη εκπροσώπων 
φοιτητών στη Συνέλευση του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας της Σχολής 

Επιστημών Γεωπονίας και Δασολογίας του ΔΠΘ, ως ακολούθως:   
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΕΜ ΚΥΚΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΜΕΛΗ 

1 ΔΟΥΝΑΒΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 1514 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1277 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3 ΒΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1541 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

     

1 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1431 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2 ΓΙΔΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1393 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3 ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 1298 Α΄ΚΥΚΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 
Η παρούσα Πράξη αναρτάται στη Διαύγεια στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου και στην 
ιστοσελίδα του Τμήματος. 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  Αγροτικής Βιοτεχνολογίας 
 και Οινολογίας 

 
 

 Καθηγητής Σπυρίδων Μάμαλης 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
- Δ/νση Ακαδημαϊκών Θεμάτων 
- Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής (Ο.Δ.Ε.) 

 

mailto:secr@vo.duth.gr

	ADA: AΔA: ΨΙΚ246ΨΖΥ1-ΩΝΙ
	ADA: AΔA: ΨΙΚ246ΨΖΥ1-ΩΝΙ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: οικ. ΔΠΘ/ΤΑΒΟ/12971/253

Ημ/νία: 16/10/2024
	AkrivesAntigrafo: 


